
REPUBLICA M OLDOVA  
RAIONUL CĂUŞENI 

CO NSILIUL ORĂŞENESC CĂUŞENI

DECIZIE nr.2/10
din 16 februarie 2023

Cu privire la m odificarea şi completarea unor 

Decizii a Consiliului orăşenesc Căuseni
9 9

Având în vedere:

Cererea cet. Gapaniuc Alexandra dom iciliată în or. Căuşeni, str. Poleanicikin nr. 27 

ap. 11, înregistrată în Registrul comun al primăriei Căuşeni cu nr. de întrare 02/1-25-27 

din 09.01.2023,

Cererea cet. Dolenchina Galina domiciliată în or. Căuseni, str. Ana si A lexandru nr.
9 " 9

11 ap. 26, înregistrată în Registrul comun al primăriei Căuşeni cu nr. de intrare 02/1-25-

152 din 25.01.2023,

Cererea cet. Dolenchina Galina dom iciliată în or. Căuseni, str. Ana si A lexandru nr.
9 '  9

11 ap. 26, înregistrată în Registrul comun al primăriei Căuşeni cu nr. de intrare 02/1-25-

153 din 25.01.2023,

Cererea cet. Sargarovschi Ivan dom iciliat în or. Căuşeni, str. Ana şi A lexandru nr. 
20 ap. 69, înregistrată în Registrul comun al primăriei Căuşeni cu nr. de intrare 02/1-25-69 
din 13.01.2023,

Cererea cet. Sirotiuc Anatoli dom iciliat în or. Căuşeni, str. Unirii nr. 22 ap. 19, 
înregistrată în Registrul comun al primăriei Căuşeni cu nr. de intrare 02/1-25-189 din
30.01.2023,

Cererea cet. Balaban Vladim ir dom iciliat în or. Căuşeni, str. A. M ateevici nr. 14 ap. 
6, înregistrată în Registrul comun al primăriei Căuşeni cu nr. de intrare 02/1-25-266 din
07.02.2023,

Cererea cet. Sargarovschi Ivan dom iciliat în or. Căuşeni, str. Ana şi A lexandru nr.



Cererea cet. Garciu Ecaterina domiciliată în or. Căuseni, str. Ana si Alexandru nr.5 " î

20 ap. 66, înregistrată în Registrul comun al primăriei Căuseni cu nr. de intrare 02/1-25-

102 din 18.01.2023,

Cererea cet. Dim itrenco Gavril dom iciliat în or. Căuseni, str-la2 Puskin nr. 2,5 " ? "

înregistrată în Registrul comun al primăriei Căuşeni cu nr. de intrare 02/1-25-132 din

23.01.2023,

Cererea cet. Bostan Svetlana dom iciliată în or. Căuşeni, str. Unirii nr. 4 ap. 25, 

înregistrată în Registrul comun al primăriei Căuşeni cu nr. de intrare 02/1-25-104 din

18.01.2023,

Cererea cet. Cadîrov Constantin dom iciliat în or. Căuşeni, str. Gării nr. 16, 

înregistrată în Registrul comun al primăriei Căuşeni cu nr. de intrare 02/1-25-267 din

07.02.2023,

Cererea cet. Raţa Mihail dom iciliat în or. Căuşeni, str. Kogalniceanu nr. 4 ap. 16, 

înregistrată în Registrul comun al primăriei Căuşeni cu nr. de intrare 02/1-25-218 din

01.02.2023,

Cererea cet. Drăgan N atalia dom iciliată în or. Căuşeni, str. Unirii nr. 4 ap. 20, 

înregistrată în Registrul comun al primăriei Căuşeni cu nr. de intrare 02/1-25-190 din

30.01.2023,

Cererea cet. Beregoi M aria dom iciliată în or. Căuşeni, s. Coşteşti r-1 Ialoveni,
înregistrată în Registrul comun al primăriei Căuşeni cu nr. de intrare 02/1-25-131 din
23.01.2023,

Cererea cet.Diacenco Artiom  dom iciliat în or. Căuseni, str. Ana si A lexandru nr. 205 “ ?

ap. 1, înregistrată în Registrul comun al primăriei Căuşeni cu nr. de intrare 02/1-25-253
din 07.02.2023,

Cererea cet. Ciumac Vitalie dom iciliat în or. Căuşeni, str.Unirii nr. 1 ap. 80,
înregistrată în Registrul comun al primăriei Căuşeni cu nr. de intrare 02/1-25-242 din
06.02.2023,

Cererea cet. Coldarov Vitalie dom iciliat în or. Căuşeni, str. Unirii nr. 32a ap. 3, 
înregistrată în Registrul comun al primăriei Căuşeni cu nr. de intrare 02/1-25-157 din
26.01.2023,

Cererea cet. Tudos Andrei dom iciliat în or. Căuşeni, str. 34,
înregistrată în Registrul comun al primăriei Căuşeni cu nr. de i
23.01.2023,



Cererea cet. Pavlenco Andrei dom iciliat în or. Căuşeni, str. Ştefan cel Mare şi Sfînt 
nr. 1 ap. 33, înregistrată în Registrul comun al primăriei Căuşeni cu nr. de intrare 02/1-25- 
129 din 23.01.2023,

Cererea cet. Balaban Vladim ir dom iciliat în or. Căuşeni, str. A. M ateevici nr. 14 ap. 
6, înregistrată în Registrul comun al primăriei Căuşeni cu nr. de intrare 02/1-25-265 din
07.02.2023,

în conformitate cu prevederile Hotărârii Guvernului Republicii M oldova, nr. 1001 din 

26 decembrie 2011 privind punerea în aplicare a unor acte legislative;

în  conformitate art. 62 -  63, din Legea cu privire la actele norm ative nr. 100 din 

22.12.2017,

în  temeiul art.3 alin.(2), art.7, 14 (1), (2) lit.l), (3), 20 (5) din Legea privind 

administraţia publică locală nr. 436 -  XVI din 28.12.2006, Consiliul orăşenesc Căuşeni, 

DECIDE:

1. Anexa nr. 6 Lista proprietarilor şi posesorilor de garaje or. Căuşeni, str. Poleanichin 

f/n, GSC-2 sectorul I aprobată prin D ecizia Consiliului orăşenesc Căuşeni nr. 9/19 din

28.09.2006 „Cu privire la patrimoniul primăriei oraşului Căuşeni,, se m odifică şi se 

com pleteazăla aliniatul 14, şi v-a avea urm ătoare redacţie după cum urmează:

Nr
•ga
r

Titularul 
de drept 

vechi

Titularul 
de drept 

nou

Data
naşteri

i

Nr.
buletin

IDNP Reşedinţa Număr
cadastral

14 Gapaniuc
Iurii
Alexei

Gapaniuc
Alexandra

25.12.1
938

A180691
60

2001018248
255

Str.
Poleaniciki 
n nr. 27/11

2701205.195.01.
014

2. Anexa nr. 6 Lista proprietarilor şi posesorilor de garaje or. Căuşeni, str. Poleanichin 

f/n, GSC-2 sectorul II aprobată prin Decizia Consiliului orăşenesc Căuşeni nr. 9/19 din

28.09.2006 „ Cu privire la patrim oniul primăriei oraşului Căuşeni,, se m odifică şi se 

com pleteazăla aliniatele 11, 12, 18, 25, 27, 37 şi v-a avea urm ătoare redacţie după cum 

urmează:

Nr
•ga
r

Titularul 
de drept 

vechi

Titularul 
de drept 

nou

Data
naşterii

Nr.
buletin

IDNP Reşedinţa Număr
cadastral

и Ş eV A a
11 Noviţchi

Evghenii
Filipp

Dolenchi 
na Galina

21.12.19
67

A181022
88

0990402186
887

Str. Ana si9
Alexandru 
nr. 11/26

21Ш Р% 195.03.

12 CalarasAurî Dolenchi 21.12.19 A181022 0990402186 Str. Ana şi f f t 4)1,205.195.03.



1 Pavel na Galina 67 88 887 Alexandru 
nr. 11/26

012

18 Jechiu
Dumitru
Grigore

Sargarovs 
chi Ivan

25.01.19
92

A180873
34

2006018010
406

Str. Ana şi 
Alexandru 
nr. 20/69

2701205.195.04.
018

25 Siratiuc
Nicolae
Mihail

Sirotiuc
Anatoli

11.04.19
59

A180507
86

2004018093
009

Str. Unirii 
nr. 22/19

2701205.195.04.
025

27 Solovei
Galina
Isidor

Balaban
Vladimir

06.12.19
53

B180566
26

0980206185
825

Str.
Mateevici 
nr. 14/6

2701205.195.04.
027

37 Verebcea 
n Mihail 
Ion

Sargarovs 
chi Ivan

25.10.19
64

A180878
24

0960510816
154

Str. Ana şi 
Alexandru 
nr. 20/69

2701205.195.05.
037

3.Anexa nr.5 Lista proprietarilor şi posesorilor de garaje or. Căuşeni, str. Poleanichin f/n, 

GSC-3-AGP-3aprobată prin D ecizia Consiliului orăşenesc Căuşeni nr.9/19 din 28.09.2006 

„Cu privire la patrimoniul primăriei oraşului Căuşeni,, se m odifică şi se completeazăla 

aliniatul 48 v-a avea urm ătoare redacţie după cum urmează:

Nr
•ga
r

Titularul 
de drept 

vechi

Titularul 
de drept 

nou

Data
naşterii

Nr.
buletin

IDNP Reşedinţa Număr
cadastral

48 Lîsîi A. Garciu
Ecaterina

11.04.
1960

A180691
31

2000018022
421

Str. Ana si
5

Alexandru 
nr. 20/66

2701205.255.03.
048

4. A nexa nr.2 Lista proprietarilor şi posesorilor de garaje or. Căuşeni, str. Pietre Vechi 

38a, GSC-5-APG-5, aprobată prin Decizia Consiliului orăşenesc Căuşeni nr. 9/19 din

28.09.2006 „Cu privire la patrimoniul primăriei oraşului Căuşeni,, se modifică şi se 

completează la aliniatul 61 după cum urmează:

Nr
•ga
r

Titularul 
de drept 

vechi

Titularul 
de drept 

nou

Data
naşterii

Nr.
buletin

IDNP Reşedinţa Număr
cadastral

61 Volcenco
V.

Dimitrenc 
o Gavril

09.12.19
50

Al 80006 
47

0962012813
721

Str-la 2
Puskin 2?

2701223.179.03.
061

5.A nexa nr. 4 Lista proprietarilor şi posesorilor de garaje or. Căuşeni, str. Poleanicikin, 

G SC-4-AGP-4aptobată prin Decizia Consiliului orăşenesc Căuşeni nr.9 /19 ,dirr 28.09.2006 

„C u privire la patrim oniul primăriei oraşului Căuşeni,, se m odifică şi s 

aliniatele 18, 31, 70, 92, 101, 125, 131 după cum urmează:



Nr.
gar

Titularu 
1 de 

drept 
vechi

Titularu
Id e

drept
nou

Data
naster

9

ii

Nr.
buletin

IDNP Reşedinţa
9 9

Num ăr
cadastral

18 Bostan
Svetlana

17.06.1
973

B980294
46

2000018031
539

Str. Mihail 
Kogălnicea 
nu nr.5/6

2701205.046.01.
018

31 Cadîmov
Constanţi
n

21.09.1
976

B180134
80

0980508180
797

Str. Gării 
nr. 16

Metal

70 Raţă
Mihail

Raţa
Mihail

04.12.1
951

A180160
05

0972801890
415

Str. M. 
Kogalnicea 
nu nr. 4/16

2701205.046.10.
070

92 Dragan
Mihail
Gheorghe

Drăgan
Natalia

15.02.1
981

A180645
22

2000018064
197

Str. Unirii 
nr.4/20

2701205.046.02.
092

101 Beregoi
Maria

03.07.1
967

B440588
99

0982310184
400

S. Costesti,
5 ~

r-1 Ialoveni
2701205.046.02.

101
125 Zubcov

Nicolai
Arhip

Diacenco
Artiom

03.01.1
985

A180989
99

2001018202
765

Str. Ana si
9

Alexandru
nr.20/1

2701205.046.02.
125

131 Chiva
Vera
Maxim

Ciumac
Vitalie

22.12.1
983

A180879
44

2001018207
977

Str. Unirii 
nr. 1 /80

2701205.046.10.
131

6. A nexa nr.8 Lista proprietarilor şi posesorilor de garaje or. Căuşeni, str. Frunzem  61a, 

GSC-1, aprobată prin Decizia Consiliului orăşenesc Căuşeni nr.9/19 din 28.09.2006 „Cu 

privire la patrimoniul primăriei oraşului Căuşeni” se m odifică şi se completeazăla aliniatul 

13, 20, 24, 26 după cum urmează:

Nr
•ga
r

Titularul 
de drept 

vechi

Titularul 
de drept 

nou

Data
naşterii

Nr.
buletin

IDNP Reşedinţa Număr
cadastral

13 Ciobanu
Filip
Stefan

■

Coldarov
Vitale

03.02.19
74

B180397
05

2002018063
851

Str. Unirii 
nr. 32a/3

2701218.075.04.
013

20 Platon
Mihail

Tudos
Andrei

11.12.19
49

A180572
12

2001081009
331

Str. M. 
Frunze 
nr.34

2701218.075.04.
020

24 Buboc
Natalia
Dmitri

Pavlenco
Andrei

18.11.19
85

B180391
80

2004018018
040

Str. Ştefan 
cel Mare şi 
Sfînt nr. 
1/33

2701218.075.04.
024

26 Balaban
Petru
Dmitri

Balaban
Vladimir

06.12.19
53

B180566
26

0980206185
825

Str. |  
Mateevici 
nr. 14/6

г? £7012 0 5 ^  
7 #5.04.02)6 Yo
l Ш ш  ( f t v i F  lă Л b ,



7. Se modifică Decizia Consiliului Orăşenesc Căuşeni nr. 9/19 din 16.12.2022 ” Cu privire 

la m odificarea şi com pletarea unor Decizii a Consiliului orăşenesc Căuşeni ” , după 

cum urm ează la punctul 8 cifra ”4” se substitute cu cifra ”227”, în urmare după text.

8. Prezenta decizie poate fi contestată, conform prevederilor art. 19, 164 (1), 165 (1), 166 

din Codul administrativ al Republicii M oldova cu cerere prealabilă, în termen de 30 de 

zile de la data comunicării, la Consiliul orăşenesc Căuşeni cu sediul pe adresa: or. 

Căuşeni, str. M. Radu, 3.

9. Prezenta decizie se comunică:

- Dlui Anatolie Donţu, primarul oraşului Căuşeni;

- Populaţiei oraşului prin intermediul plasării pe pagina web a Primăriei oraşului Căuşeni 

şi includerii în Registrul de stat a actelor locale.

PREŞEDINTELE 
ŞEDINŢEI 

Sergiu Gogu
CONTRASEM NEAZĂ 

ARUL CONSILIULUI ORĂŞENESC 
Ala Cucoş-Chiseliţa

I


